UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIAS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIA

ATA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO – IFHT – EDITAL nº03/2024

ÁREA DE EDUCAÇÃO

Aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 10 horas, na sala 2.034 – sala
de reunião, a Banca Examinadora do processo seletivo público simplificado para contratação temporária
de professor substituto, na área de conhecimento de Educação, da Universidade do Estado do Rio de
Janeiro,  do  Departamento  de  Formação  Humana  com Tecnologias  /  IFHT,  se  reuniu  para  atestar  o
resultado final do processo seletivo apresentado abaixo.

A listagem traz, conforme edital, o nome dos candidatos em ordem de classificação.

CANDIDATO
MÉDIA PROVA

PRÁTICA

MÉDIA PROVA DE
TÍTULO

CLASSIFICATÓRIA
MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

MARCELO CAMACHO SILVA
90,0 10,0 100,0

APROVADO e
CLASSIFICADO

LUCIO DIAS BRAGA
70,0 9,0 79,9 APROVADO

CLAUDIO BONEL DA SILVA
75,0 4,0 79,0 APROVADO

THIAGO LUIZ ALVES DOS SANTOS
70,0 7,6 77,6 APROVADO

Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o termo da presente ata pelo Presidente da Banca, que, após lida,
foi assinada pela Banca Examinadora.

Profª. Cláudia de Cássia Capello
ID: 25386930

Membro Efetivo

Profº José Mauro Gonçalves Nunes
ID:42653410

 Presidente da Banca

Profª. Marco Antônio Santoro Salvador
ID: 37391550

Membro Efetivo

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
	CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE FORMAÇÃO HUMANA COM TECNOLOGIAS

		2024-12-08T09:31:38-0300

		2024-12-08T09:40:13-0300

		2024-12-08T21:07:42-0300